



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 2, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 21, 2020
Created By	KASPER_K700
Changed On	Jul 1, 2021
Changed By	JETTEUR_C
Brand Name	KNORR
HOS	710067971089
Change Number	300004162938

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch_BE	Knorr Professional Jus met Braadsmaak 4,05 kg UFS
English	CU KN DBS GRAVYJUS GF LF 1X4.05KG BUC
French	Knorr Jus Goût Rôti 4,05kg
French_BE	Knorr Professional Jus Goût Rôti 4,05 kg UFS
German_DACH	Knorr Jus zu Braten 4,05kg

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000225097/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 19, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DBS Gravy Jus GF 101010 2959 FS RJ
English_EU	CoM: Switzerland, Romania
French_CH	Jus Goût Rôti
German_DACH	Jus zu Braten

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Jus goût rôti déshydraté

Ingredient List:

Ingrédients: Amidon de pomme de terre, sel, maltodextrine, arômes naturels, purée de tomates¹, sirop de caramel, oignon¹, jus de champignon¹ concentré, sucre, jus de carotte¹, paprika¹, persil tubéreux¹, ail¹, bolets¹, huile de tournesol, jus de citron, jus de carotte concentré, thym¹, poivre. Convient aux végétaliens.

¹Ingrédients issus de l'agriculture durable.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Poids net	4,05	kg	kilogrammes e
Volume par portion	100	ml	Millilitres
"Portions/Doses/"	900	N°.	Numéro

Statements:



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Sans gluten
SYMBOLS/LOGOS	EVU Logo, vegan
INGREDIENT LIST	* Fabriqué avec des ingrédients simples, sans exhausteurs de goût, colorants artificiels et conservateurs.
SYMBOLS/LOGOS	OdA-logo
INGREDIENT LIST	**o.d.A.: La recette ne contient aucun ingrédient à potentiel allergène soumis à une obligation de déclaration conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnance suisse sur l'information sur les denrées alimentaires (annexe 6, OIDA).
SYMBOLS/LOGOS	OdZ-logo
INGREDIENT LIST	*** Sans Lactose: Teneur en lactose inférieure à 0,01 g/100 ml de produit préparé.
INGREDIENT LIST	****s'applique à DE/AT/CH : o.d.Z.: Sans exhausteur de goût, colorant, conservateur, composé sulfité, antioxydant et édulcorant avec effet dans le produit fini préparé, autrement dit sans aucune obligation de déclaration dans les cartes et menus en Allemagne.
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 g pour 100 ml ² de sauce:
PREP. INSTRUCTIONS	Préparation: Dissoudre 45 g de poudre dans 1 L d'eau chaude. Porter à ébullition et laisser mijoter pendant 5 min.
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant fin:
STORAGE	Conserver au sec et à température ambiante et refermer le pot hermétiquement après l'ouverture.
USE INSTRUCTIONS	DOSAGE PRODUIT EAU DONNE ENV. 45g 1L 1L 4,05kg 90L 90L
NON ARTWORK CLAIMS	Sans lactose

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g [1]
Énergie	1277 kJ
Énergie	303 kcal
Matières grasses	1,5 g
- dont acides gras saturés	0,3 g
Glucides	68 g
- dont sucres	10 g
Fibres	3,4 g
Protéines	3,7 g
Sel	15,0 g



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Pour 100 g [2]	Pour 104 g [100 ml] [3]	Apports de référence (AR) 104 g [100 ml] [4]
Énergie	55 kJ	57 kJ	< 1 %
Énergie	13 kcal	14 kcal	< 1 %
Matières grasses	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
- dont acides gras saturés	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Glucides	2,9 g	3,0 g	1 %
- dont sucres	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Fibres	< 0,5 g	< 0,5 g	
Protéines	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sel	0,65 g	0,68 g	11 %

Pour - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 104 g (As Prepared)

Statements :

[3] Portion

Apports de référence (AR) - 104 g (As Prepared)

Statements :

[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000225097/001/001



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DBS Gravy Jus GF 101010 2959 FS RJ